
2021年7月临时户外设置点审批登记表（商业）

序
号

办件编号 许可证编号 设置单位 设置地点 设置内容
设置

期限
经营范围 单位地址 发证日期 备注

1
ML2021063

03350242
MS2021186

广州市国美

电器有限公

司海口海甸
岛分公司

海南省海口市

美兰区人民大

道28号海甸大
厦国美电器门

前广场

拱门1个
2021年7月9日-

2021年7月11日

商品批发贸易、商品零

售贸易等

海口市美兰

区海甸岛人

民大道28号
海甸大厦

2021年7月1日
商业宣传活动

（周年庆）

2
ML2021063

06005372
MS2021187

广州市国美

电器有限公

司海南分公

司

海南省海口市

美兰区海府大

道4号海口宾

馆首层

拱门1个
2021年7月9日-

2021年7月11日

商品批发贸易、商品零

售贸易等

海口市海府

大道4号海

口宾馆首层

二层

2021年7月1日
商业宣传活动

（周年庆）

3
ML2021070

10654748
MS2021188

海口美兰区

乐呵呵饮品

海南省海口市

美兰区海甸二

东路海甸城1

层

地毯1张、花篮4个
2021年7月3日-

2021年7月5日
餐饮服务、小餐饮等

海南省海口

市美兰区海
甸街道海甸

二东路号海

甸城第一层

L1-2号铺

2021年7月1日
商业宣传活动

（开业）

4
ML2021070

27758389
MS2021189

海南鸿翔一

心堂医药连

锁有限公司

海口侨达花
园小区分店

海南省海口市

美兰区人民大

道45号侨达花

园铺面07.08
号

拱门1个、花篮6个

、地毯1张

2021年7月9日-

2021年7月11日

药品零售、农药零售、

第三类医疗器械经营等

海南省海口

市美兰区人

民大道45号

侨达花园铺
面07.08号

2021年7月2日
商业宣传活动

（开业）

5
ML2021070

19677006
MS2021190

海南广美汇

商贸有限公

司

海南省海口市

美兰区文明横

路65号

拱门1个

2021年7月16日

-2021年7月18

日

日用百货、图书、音像

等

海南省海口

市美兰区文

明横路65号

2021年7月2日

商业宣传活动

（超市购物节

外场活动）



6
ML2021070

21661057
MS2021191

海口美兰海

葵鱼游乐场

海南省海口市

美兰区南亚广
场北广场

舞台1个（长4mX宽

6mX高50公分）、

LED屛1块
（4mX6m）、灯光1

套

2021年7月9日-

2021年7月11日

（19；00-20；

30）

食品经营、玩具销售等

海南省海口

市美兰区海

府路18号南
亚广场L201

号铺面

2021年7月2日
商业宣传活动

（周年庆）

7
ML2021070

52106134
MS2021192

海口市湘里

老板铺餐饮

管理有限公

司望海店

海南省海口市

美兰区海秀东

路2号兴润达

广场

拱门1个、花篮8个

、红地毯1张
2021年7月10日 正餐服务、餐饮管理等

海南省海口

市美兰区海
秀东路2号

兴润达广场

二楼202铺

面

2021年7月6日
商业宣传活动

（开业）

8
ML2021070

53649017
MS2021193

海南智海王

潮会议展览

有限公司

海南省海口市

美兰区蓝天路

31号名门广场

北区一楼外广
场

舞台1个（长7mX宽

4mX高40公分）、
LED屛1块（长7mX

宽4m）、音响1套

、桌子12张、椅子

100张、帐篷15个

2021年7月7日-

2021年7月9日

会展策划、组织、接待

、企业管理咨询等

海南省海口

市龙华区椰
海大道321

号喜盈门

SOHO办公楼

9楼

2021年7月6日

商业宣传活动

（辖区反眨宣

传活动启动仪

式）

9
ML2021070

63569967
MS2021194

海口美兰区
果宝宝母婴

店

海南省海口市

美兰区海甸街

道海彤路40-1
号

花篮8个
2021年8月1日-

2021年8月3日

婴幼儿配方乳粉销售特
殊医学用途配方食品销

售等

海南省海口

市美兰区海

甸街道海彤
路40-1号

2021年7月7日
商业宣传活动

（开业）

10
ML2021070

62629519
MS2021195

海口美兰风

之铃电动车

行

海南省海口市
美兰区灵山镇

灵桂大道11-1

号

拱门1个、花篮4个
2021年7月9日-

2021年7月11日
零售摩托车及零配件等

海南省海口
市美兰区灵

山镇灵桂大

道11-1号

2021年7月7日
商业宣传活动

（开业）

11
ML2021070
79478673

MS2021196
海南望海国
际商业广场

有限公司

海南省海口市

美兰区海秀东
路望海国际北

广场

铁马隔离性50个、
雪糕筒70个、伸缩

杆70个

2021年7月10日
日用百货、纺织品、办

公用品等
海口市海秀
路望海商城

2021年7月7日

商业宣传活动

（庆祝建党
100周年联合

活动）

12
ML2021070

75501587
MS2021197

海口美兰海

盈通讯商行

海南省海口市

美兰区海秀东

路18号海建商

城广场

拱门1个
2021年7月9日-

2021年7月11日

零售手机、手机修理服

务等

海南省海口

市美兰区海
府街道海秀

东路18号九

合城市生活

广场一楼
105号铺面

2021年7月7日

商业宣传活动

（oppoReno6

新品宣传与推

广）

13
ML2021070

89500185
MS2021198

海口美兰陈

壮电动车经

营部

海南省海口市
美兰区大致坡

镇园林西街88

号

拱门1个

2021年7月11日

-2021年7月13

日

电动自行车销售、维修

等

海南省海口
市美兰区大

致坡镇园林

西街88号

2021年7月9日
商业宣传活动

（开张）



14
ML2021070

89500185
MS2021199

海口美兰椰

林路一锹鲜

餐饮店

海南省海口市

美兰区海府街

道第五大道1-
01商铺

花篮20个、签到墙

1块（3mX3.8m）、

地毯1张

2021年7月11日 餐饮服务、小餐饮等

海南省海口

市美兰区海
府街道第五

大道1-01商

铺

2021年7月9日
商业宣传活动

（开张）

15
ML2021070

91961889
MS2021200

海南安诚家

餐饮管理有
限公司

海南省海口市

美兰区海府街
道蓝天路开元

里A108号小八

件店铺门前台

阶上

花篮4个、展示牌1

个

2021年7月15日

-2021年7月17
日

餐饮服务、小餐饮、小

食杂等

海南省海口

市美兰区海

府街道蓝天
路开元里

A108号

2021年7月12

日

商业宣传活动

（开张）

16
ML2021071

23709035
MS2021201

海口美兰范

氏川妹火锅

时尚餐厅青
年路店

海南省海口市

美兰区青年路

荣耀园1楼

拱门1个、花篮6个

2021年7月18日

-2021年7月20

日

中餐服务等

海口市美兰

区青年路8-
1号荣耀园

小区A幢二

楼

2021年7月12

日

商业宣传活动

（开张）

17
ML2021071

36912638
MS2021202

海口美兰区

大致坡铭之

选零售超市

海南省海口市
美兰区大致坡

镇园林西街12

号-1

拱门1个

2021年7月14日

-2021年7月16

日

食品经营、保健食品销

售等

海南省海口
市美兰区大

致坡镇园林

西街12号-1

2021年7月13

日

商业宣传活动

（商业宣传）

18
ML2021071
41976067

MS2021203

海南王者天

创通讯设备
有限公司东

湖分公司

海南省海口市
美兰区海府路

8

拱门1个
2021年7月23日
-2021年7月25

日

基础电信业务、通信设
备销售等

海南省海口
市美兰区海

府路8

2021年7月14
日

商业宣传活动
（商业宣传）

19
ML2021071

59319649
MS2021204

海口美兰视

力美青少年

视力眼镜服
务部

海南省海口市

美兰区海府一

横路2-3号门
口台阶上

拱门1个、展架10

个

2021年7月16日

-2021年7月18

日

食品经营、康复辅具适

配服务等

海南省海口

市美兰区和
平南街道海

府一横路2-

3号

2021年7月15

日

商业宣传活动

（开业）

20
ML2021071

54630714
MS2021205

海南盛世鼎

立实业有限
公司

海南省海口市

美兰区新埠路

8号海鲜大世
界内

方形拱门1个(长

8mX高2.3m）

2021年8月16日

-2021年8月18
日

市场经营管理、酒店管

理服务等

海南省海口
市美兰区新

埠街道新埠

路8号海口

水产品综合

批发市场B
区4楼

2021年7月16

日

商业宣传活动

（2021年首届

新埠岛开海狂
欢节）

21
ML2021071

58988484
MS2021206

海口美兰区

东漫森便利

店零售店

海南省海口市
美兰区海甸街

道海威路1号

房地产交易所

宿舍附楼1号
铺面

拱门1个、花篮6个

2021年7月26日

-2021年7月27

日

食品经营、保健食品销

售等

海南省海口

市美兰区海
甸街道海威

路1号房地

产交易所宿

舍附楼1号

铺面

2021年7月16

日

商业宣传活动

（开业）



22
ML2021071

58988484
MS2021207

海口美兰双

全服装店

海南省海口市

美兰区海秀路

32号海南瑞联
商场第一层3-

4号铺面

花篮4个、地毯1张

2021年7月23日

-2021年7月25
日

服装、零售等

海南省海口

市美兰区海
秀路32号海

南瑞联商场

第一层3-4

号铺面

2021年7月16

日

商业宣传活动

（店庆）

23
ML2021071

92333047
MS2021208

海口美兰御

兴服装店

海南省海口市

美兰区海秀东
路2号兴润达

广场第一层7

号

立柱2个、红地毯1

张

2021年7月31日

-2021年8月2日
服装、鞋、帽、零售等

海南省海口

市美兰区海
秀东路2号

兴润达广场

第一层7号

2021年7月20

日

商业宣传活动

（庆典）

24
ML2021072

15121073
MS2021209

海南德晟饮

食管理有限

公司海口分
公司

海南省海口市

美兰区白龙街

道美苑路晋江
花园13号1、2

层门口

鲜花拱门1个、花

篮6个

2021年7月28日

-2021年7月29
日

餐饮服务、小餐饮、小

食杂等

海南省海口

市美兰区白
龙街道美苑

路晋江花园

13号1、2层

门口

2021年7月21

日

商业宣传活动

（开业）

25
ML2021072
11772738

MS2021210

海南鸿翔一

心堂医药连
锁有限公司

美祥路分店

海南省海口市
美兰区美祥路

18号

拱门1个
2021年7月23日
-2021年7月25

日

药品零售、第三类医疗
器械经营、药品互联网

信息服务等

海南省海口
市美兰区美

祥路18号

2021年7月21
日

商业宣传活动
（周年庆）

26
ML2021072

14740900
MS2021211

海南鸿翔一
心堂医药连

锁有限公司

青年路分店

海南省海口市

美兰区青年路

16号一层铺面

拱门1个

2021年7月23日

-2021年7月25

日

药品零售、第三类医疗

器械经营、药品互联网

信息服务等

海南省海口
市美兰区青

年路16号一

层铺面

2021年7月21

日

商业宣传活动

（周年庆）

27
ML2021072
15840369

MS2021212

海南鸿翔一
心堂医药连

锁有限公司

海口蓝天路

二分店

海南省海口市

美兰区蓝天路
39号庆云尧天

大厦一楼铺面

拱门1个

2021年7月23日

-2021年7月25

日

药品零售、第三类医疗

器械经营、药品互联网

信息服务等

海南省海口
市美兰区蓝

天路39号庆

云尧天大厦

一楼铺面

2021年7月21
日

商业宣传活动
（周年庆）

28
ML2021072

37024187
MS2021213

海口海蓝汇

文化娱乐有

限公司

海南省海口市

美兰区椰林路

2-1号立晟广

场一楼

拱门2个、红地毯2

张

2021年7月28日

-2021年7月30

日

歌舞娱乐活动、游艺娱

乐活动

海南省海口

市美兰区椰
林路2-1号

第五大道二

层2-03、2-

04、2-05商

铺

2021年7月22

日

商业宣传活动

（开业）

29
ML2021072

35015539
MS2021214

海口华元通

讯器材经销
部第一分店

海南省海口市

美兰区海甸岛

三东路金珠大
厦101-102号

铺面门口

拱门1个

2021年7月24日

-2021年7月25
日

网络运营商业务代办、

计算机、通讯数码等

海南省海口
市美兰区海

甸岛三东路

金珠大厦

101-102号

铺面

2021年7月23

日

商业宣传活动

（新品上市
oppo reno6）



30
ML2021072

35299334
MS2021215

海南恒丰伟

业通信数码

有限公司海

甸营业部

海南省海口市
美兰区海甸岛

三东路松雷大

厦附楼首层东

边第二间门市
房

拱门1个（10米）

2021年7月24日

-2021年7月26

日

手机、电脑、数码产品

、手机配件的销售等

海南省海口

市美兰区海
甸岛三东路

松雷大厦附

楼首层东边

第二间门市
房

2021年7月23

日

商业宣传活动

（reno6紫色

新品上市）

31
ML2021072

30854520
MS2021216

海南润通创

新通信有限

公司

海南省海口市

美兰区海甸三

东路松雷大厦
一号铺面

拱门1个（10米）

2021年7月24日

-2021年7月26

日

手机、装饰材料、建筑

材料的销售等

海南省海口
市美兰区海

甸三东路松

雷大厦一号

铺面

2021年7月23

日

商业宣传活动

（reno6紫色

新品上市）

32
ML2021072
29025961

MS2021217
海南恒昌金
银珠宝实业

有限公司

海南省海口市
美兰区望海国

际商场北广场

透明水晶球1个
（7mX4m）

2021年8月3日-
2021年8月5日

金银是；饰品批发、零
售、市场推广等

海口市蓝天

路31号名门
广场北区B

座801房

2021年7月27
日

商业宣传活动
（周年庆）

33
ML2021072
78080420

MS2021218
海口龙华联
合电动车商

行

海南省海口市
美兰区国兴大

润发

拱门1个
2021年8月3日-
2021年8月5日

电动车、摩托车、电动
摩托车等

海南省海口

市龙华区海
垦路105号

一楼右侧

2021年7月28
日

商业宣传活动
（开张）

34
ML2021072

77604673
MS2021219

海口龙华南

胜达台铃电

动车专卖店

海南省海口市

美兰区国兴大

润发

拱门1个
2021年7月31日

-2021年8月2日

电动车、摩托车、电动

摩托车等

海南省海口

市龙华区海
垦路105号

一楼右侧第

一间铺面

2021年7月28

日

商业宣传活动

（周年庆）

35
ML2021072

80794071
MS2021220

海口美兰中
诚至宝工艺

品商行

海南省海口市
美兰区南亚广

场北广场

舞台1个（长4mX宽

6mX高0.45m）、

LED屛1块、灯光1
套

2021年8月13日

-2021年8月15

日（19；00-
20；30）

工艺美术品及收藏品批

发等

海南省海口
市美兰区海

府街道海府

路18号南亚

广场一楼
126号专柜

2021年7月28

日

商业宣传活动

（1周年庆）

36
ML2021072

89693986
MS2021221

海口海蓝汇

文化娱乐有
限公司

海南省海口市

美兰区椰林路
立晟广场一楼

拱门2个、红地毯1

张、道旗16个、花
篮6个

2021年7月31日

-2021年8月2日

歌舞娱乐活动、游艺娱

乐活动

海南省海口
市美兰区椰

林路2-1号

第五大道二

层2-03、2-

04、2-05商
铺

2021年7月28

日

商业宣传活动

（开业）

37
ML2021073
00729292

MS2021222
海口琼山吴
彩花电动车

商行

海南省海口市
美兰区海秀东

路明珠广场

舞台1个（长3mX宽

3mX高0.5m）、拱
门1个、刀旗6个、

地毯1张

2021年8月7日-
2021年8月9日

电动摩托车、电动轻便
摩托车等

海口市琼山
区府城高登

东街176号

2021年7月30
日

商业宣传活动
（新品推广）



38
ML2021073
03682680

MS2021223
海口龙华盛
发电动车行

海南省海口市
美兰区青年路

潮立方

拱门1个
2021年8月7日-
2021年8月9日

零售摩托车及零配件等

海南省海口

市龙华区城
西镇高坡下

村503号

2021年7月30
日

商业宣传活动
（开业）


